+7 (499) 969-81-21 | www.dgsys.ru | sales@ dgsys.ru
+7 (495) 723-33-33 | техподдержка 24/7
Официальный дистрибутор в России и СНГ ООО «ТМС»
Россия, 117519, Варшавское шоссе, дом 133, офис 370
Серия ELECTRUM3830T
Управляемые L3 коммутаторы PoE повышенной мощности
(IEEE802.3af/at/bt), 30 портов (6x10ГБ SFP+ слота, 24х2,5ГБ портов PoE),
питание 220VAC (100-240VAC) с возможностью резервирования и горячей

горячей замены. Съемные блоки питания не входят в комплект и стоимость шасси и заказываются
отдельно, встроенные блоки питания поставляются вместе с шасси и входят в стоимость.
При установке двух блоков питания коммутатор может работать в двух разных режимах:
1. Режим резервирования питания. В этом режиме второй блок питания используется в качестве
резервного источника питания и суммарный бюджет мощности PoE такой же, как бюджет
мощности с одним блоком питания.
2. Режим увеличения бюджета мощности PoE. В этом режиме бюджеты мощности PoE двух
блоков питания суммируются.
+7 (499) 969-81-21 | www.dgsys.ru | sales@ dgsys.ru
+7 (495) 723-33-33 | техподдержка 24/7
Официальный дистрибутор в России и СНГ ООО «ТМС»
Россия, 117519, Варшавское шоссе, дом 133, офис 370
Бюджет мощности PoE. Режим резервирования питания
Модель шасси / Тип БП PoE бюджет, 1xБП PoE бюджет, 2xБП
ELECTRUM3830T-6X24GEPB-RPS (IEEE802.3af/at/bt, блоки питания с горячей заменой)
PSU1200-RPS (HV1.2, 1200Вт) 1150 Вт
PSU1600-RPS (HV1.6, 1600Вт) 1550 Вт
PSU2000-RPS (HV2.0, 2000Вт) 1950 Вт
ELECTRUM3830T-6X24GEPB (IEEE802.3af/at/bt, встроенные блоки питания)
HV, 900Вт 850 Вт
ELECTRUM3830T-6X24GEP-RPS (IEEE802.3af/at, блоки питания с горячей заменой)
PSU600-RPS (HV0.6, 600Вт) 550 Вт
PSU920-RPS (HV0.92, 920Вт) 720 Вт
ELECTRUM3830T-6X24GEP (IEEE802.3af/at, встроенные блоки питания)
HV, 900Вт 720 Вт
Бюджет мощности PoE. Режим увеличения бюджета мощности
Модель шасси / Тип БП PoE бюджет, 1xБП PoE бюджет, 2xБП